JORNAL OFICIAL
Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE IBIARA

EDIÇÃO ESPECIAL – Ano I                                      03 DE DEZEMBRO DE 2017.                           SEMANA XLVIII

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa

Editor Chefe – (Cargo Vago)
Instituído pela Lei 444/2017.

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIA ADM 25/2017

   O Prefeito Constitucional de Ibiara, Estado da Paraíba,

usando das atribuições conferidas pelo art. 39 da Lei Orgânica Municipal, da Lei
Municipal 434/2015, RESOLVE:

Nomear para compor o Conselho Municipal de Educação os seguintes membros:

Representantes do Poder Executivo

- Titular: Maria Galdino da Silva

CPF: 074.346.554-70

- Suplente: Zenaide Carneiro Garrido de Sousa

CPF: 760.324.854-04

Representantes de Direção de Escolas Públicas

- Titular: Mircherlania Pereira Lopes Bezerra

CPF: 049.121.504-52

- Suplente: Maria Alline Alves de Figueiredo

CPF: 075.778.404-67

Representantes de Professores de Escolas Publicas

- Titular: Ana Paula Dantas da Silva

CPF: 853.150.954-87

- Suplente: Rogerio Félix da Silva

CPF: 114.035.204-02

Representantes de Funcionários Técnicos Administrativos

- Titular: Claudiana Lopes Vidal

CPF: 036.607.204-88

- Suplente: Iêda Carneiro Garrido Palitot

CPF: 414.667.484-00

Representantes de escolas Privadas

- Titular: Josefa Carla Martins dos Santos

CPF: 090.412.384-76

- Suplente: Maria de Lourdes de Sousa

CPF: 651.355.044-00

Representantes da Pastoral da Criança

- Titular: Ana Claudia Lopes da Silva

CPF: 058.557.684-06

- Suplente: Patrícia Gomes da Silva de Lima

CPF: 033.930.874-52

Representantes de Pais de Alunos:

- Titular: José Genetom Mangueira

CPF: 029.074.404-03

- Suplente: Jucileide Gonsaga de Oliveira Sousa

CPF: 068.023.854-90

Representantes de Entidades Estudantins

- Titular: Raimundo Júnior Willyam Galdino Nicolau

CPF: 090.105.184-50

- Suplente: José Jeferson Almeida de Lacerda

CPF: 043.261.774-46

Representante da Sociedade Civil

- Titular: André Alves de Morais

CPF: 033.488.884-09

- Suplente: Vanessa Fernando Joca

CPF: 099.245.624-02

Representantes do Poder Legislativo / Câmara de vereadores

- Titular: Francisco Francinir de Carvalho

CPF: 237.165.684-49

- Suplente: Vera Justino Tavares de Albuquerque

CPF: 892.995.824-91

Registre-se,

Publique-se,

Revogam-se as disposições em contrário.

Ibiara – PB, 03 de dezembro de 2017.